
UCHWAŁA NR XXXV / 264 / 2017
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 
z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „CZYSTE POWIETRZE POMORZA – 

EDYCJA 2017”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 lit. a i ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 519)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady i tryb udzielania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych 
z modernizacją źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „CZYSTE POWIETRZE POMORZA – EDYCJA 
2017”, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1308



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/264/2017

Rady Gminy Zblewo

z dnia 22 marca 2017 r.

Zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie prac związanych z modernizacją 
źródeł energii cieplnej w ramach konkursu „CZYSTE POWIETRZE POMORZA – EDYCJA 2017”,  przy 
współudziale środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku.

1. Dotacja celowa dotyczy działań związanych z modernizacją źródeł energii cieplnej poprzez likwidację 
kotłów opalanych węglem lub koksem i zastąpienie ich  kotłami opalanymi gazem lub olejem opałowym, 
źródłami ciepła wykorzystującymi odnawialne źródła energii (pompy ciepła, drewno, słomę).

2. Przyznawanie dotacji odbywa się na podstawie wniosków złożonych przez zainteresowanych w ramach 
konkursu „CZYSTE POWIETRZE POMORZA – EDYCJA 2017” wg następujących zasad: Do 
dofinansowania mogą być zgłaszane zadania dot. modernizacji źródeł ciepła zasilających budynki:

- jednorodzinne, stanowiące własność osób fizycznych,

- wielorodzinne, w których funkcjonują wspólnoty mieszkaniowe,

- wielorodzinne, stanowiące własność gminy.

3. Dofinansowanie może wynosić w ramach konkursu „CZYSTE POWIETRZE POMORZA – EDYCJA 
2017 ” łącznie do 45 % kosztów  kwalifikowanych, w tym do 35 % ze środków WFOŚiGW w Gdańsku i do 
10 % środków kwalifikowanych z budżetu gminy. Wysokość dofinansowania będzie uzależniona od ilości 
złożonych wniosków i limitu ustalonego w regulaminie konkursu WFOŚiGW w Gdańsku.

4. Gmina Zblewo zawiera umowę o dofinansowanie zadania na zasadach j.w. po zawarciu umowy 
z WFOŚiGW w Gdańsku.

5. Podmiot otrzymujący dotację na prace związane z modernizacją źródeł energii cieplnej poprzez 
likwidację kotłów opalanych węglem lub koksem i zastąpienie ich kotłami opalanymi gazem, lub olejem 
opałowym, źródłami ciepła wykorzystującymi odnawialne źródła energii (pompy ciepła, drewno, słomę), 
zobowiązany jest do ich zakończenia i rozliczenia w terminie ustalonym w  odrębnej umowie.

6. Środki finansowe przekazane będą na zasadach refundacji wydatków po zakończeniu prac przez 
dotowanego, po dostarczeniu przez niego dokumentów  wymienionych w zawartej umowie, oraz po 
przeprowadzeniu kontroli wykonania prac przez pracowników Referatu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Gminy i otrzymaniu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku..

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1308


		2017-04-13T08:56:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




